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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania przeznaczona do oznaczania 

jednostkowych opakowań Bułki Tartej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać opako-

wania jednostkowego, stanowiąca etykietę produktu, nadana mu poprzez cechy linii, konturów, kształ-

tów i oryginalną gamę kolorystyczną. Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunku,  

w postaci różnokolorowych obszarów o różnorodnym kształcie i wielkości nadając tym swoisty i orygi-

nalny wygląd etykiety. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonej fotografii w widoku ogól-

nym, ilustrującej etykietę opakowania Bułki Tartej. 

Etykieta opakowania charakteryzuje się tym, że w przedniej części ma przezroczystą wstawkę  

o zarysie czworokąta foremnego, a na zwieńczeniu górnej części opakowania jest umieszczone styli-

zowane logo firmy, gdzie na obszarze o zarysie owalnym z białym obramowaniem na czerwonym tle 

jest napis usytuowany dwupoziomowo: „KRAW”, „PAK”. 

W górnej i środkowej części przezroczystego obszaru jest umieszczony napis: BUŁKA TARTA 

Luksusowa, zaś w dolnej części jest fotografia zabudowań miejskich w fantazyjnym widoku z góry  

z finezyjnym zarysem jakby jasnych chmur nad miastem. Nieprzezroczysta część opakowania ma tło 

w cieniowanym kolorze czerwonym. Poniżej i powyżej obramowania przezroczystego obszaru etykiety 

opakowania są umieszczone liniowe cienkie pasma w kolorze białym. 

Stylizowane litery: BUŁKA TARTA Luksusowa mają tło w kolorze czerwonym z odbiciem liter 

w kolorze czarnym. Fotografia zabudowań miejskich ma kolory: brązowe, szare, czarne i białe. Na tle 

fotografii umieszczona jest pofalowana fantazyjnie wstęga w cieniowanym kolorze czerwonym z napi-

sem JAKOŚĆ GWARANTOWANA – o białym kolorze liter. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

– Etykieta ma obszar przezroczystej wstawki o zarysie czworokąta foremnego, 

– W górnej i środkowej części przezroczystego obszaru jest umieszczony napis: BUŁKA 

TARTA Luksusowa – o stylizowanym zarysie liter, 

– W dolnej części przezroczystego obszaru jest fotografia zabudowań miejskich w fanta-

zyjnym widoku z góry, z finezyjnym zarysem jakby pasma jasnych chmur nad miastem, 

– Na tle fotografii umieszczona jest pofalowana fantazyjnie wstęga w cieniowanym kolorze 

czerwonym. 
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Ilustracja wzoru 
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